Республика    Бурятия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября 2013 г.                 № 323	                     с. Нижний Саянтуй

«О принятии линий электропередач
в собственность МО СП «Саянтуйское».
	В соответствии с Определением Конституционного суда Российской Федерации от 04.12.2007г. №828-О-П положения части 11 ст.154, устанавливающие порядок безвозмездной передачи в муниципальную собственность находящегося в федеральной собственности имущества в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти субъектов РФ и органами местного самоуправления, Совет депутатов МО СП «Саянтуйское» решил:

1. Не принимать линии электропередач на ст. Саянтуй.

2. Разместить настоящее решение в общественных местах.
3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Саянтуйское»                                          Рандина В.В.